/genzia A
«~wosntrates
Elenco degli ammessi in ordine alfabetico alla prova oggettiva tecnico-professionale della selezione pubblica

per I'assunzione a tempo indeterminato di 20 unita per la terza area funzionale, fascia retributiva F1, profilo
professionale funzionario, per attivita amministrativo-tributaria, codice concorso RTRIB2170

Regione Basilicata Ammessi: 100 Soglia: 23,72

Cognome Nome Data di nascita Punteggio
AFFUSO VIVIANA MARIA 07/06/1987 26,86
ALIANO IVANA 25/06/1995 26,26
AMENDOLA MARIA LAURA 05/09/1993 25,13
ARCOMANO SONIA 13/01/1998 26,33
AULICINO GIOVANNI 28/01/1991 23,97
BARBARITO ANGELA 31/07/1988 25,8
BARBATO SALVATORE 19/06/1985 23,97
BASSO FRANCESCA 09/03/1982 25,66
BECCI INNOCENZO 14/01/1995 26,65
BELFIORE LIDIANA 12/08/1996 24,18
BELLINI MARCO 22/02/1992 28,66
BILANCIA FABRIZIO DONATO 15/06/1988 23,97
BLESCE MIRIAM 18/09/1997 24,11
BOCHICCHIO NIVES 25/03/1989 25,52
BOEMIO GIOVANNI 16/06/1981 25,13
BRIENZA ANGELO 10/01/1994 27,32
BRINDISI SALVATORE 12/08/1989 25,98
BRUNO MARTINA 12/11/1997 28,2
CAFARELLA SIMONA 23/11/1988 23,93
CANTALUPO VITO 15/12/1975 26,65
CAPPIELLO FRANCESCO 25/01/1992 25,13
CARBONE ANGELO 14/09/1989 23,79
CARELLA ANTONELLO 26/06/1984 30
CARELLA POMPEA 22/06/1972 27,39
CARLUCCI CARMEN 16/12/1971 23,72
CARRETTA ROSSELLA 11/02/1985 24,92
CARRIUOLO ILARIA 04/02/1992 25,45
CEFOLA SARA 13/02/1986 25,31
CINEFRA FRANCESCA 20/07/1995 24,92
CIRIGLIANO SERENA 24/09/1990 26,65
COLANGELO ANGELA 09/02/1982 24,71
CORBO GIOVANNA 27/03/1988 25,59
CURTI GIANROCCO 23/03/1990 27,99
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Cognome

CUSANNO
D'ADAMO
D'ARIA

DE SANTO
DE STEFANO
DELLA FERA
DIGNO
ERRICO
FALCONE
GIANNATTASIO
GIORDANO
GIORDANO
GUGLIELMI
IACOVINO
IMPERATORE
IUORIO
LAPETINA
LAROCCA
LAURINO
LEONE
LIMONGI
LORUSSO
LORUSSO
MARCANGELO
MATERA
MELARANCIO
MONGIOVi
NATALE
NICOLETTI
NICOLINO
ORIOLO
PACE
PELLEGRINO
PERRONE
PISCITELLI
POTENTE
POTENZA
POTENZA
PUTIGNANO
RAMUNNO

Nome

GIUSEPPE
GIANCARMINE
ENZO

ROBERTA
MARIELLA
FRANCESCO

ENZA

DARIO

ELISA

LUIGI

MARCO

ROBERTA
RICCARDO

ANGELA

GIUSEPPE
UMBERTO
RAFFAELLA

MARIA ANTONIETTA
ANTONELLA
MARIA AUXILIADORA
ROSALBA
CARMELINA
ROCCO

VALENTINA

OLGA

VINCENZO
DANIELE

GIULIA

GIANLUCA

MARIA GIUSEPPINA
NUNZIO
SIMONPIETRO
CAROLINA

ANNA

GIANLUCA
FRANCESCO PAOLO
GIANLUCA

LAURA ANTONELLA
FRANCESCO
ANTONIO

Data di nascita

18/08/1976
11/11/1990
11/12/1972
19/04/1989
15/10/1992
15/12/1989
03/01/1986
26/06/1979
10/01/1987
25/06/1993
15/10/1993
07/03/1980
03/12/1995
30/07/1984
26/05/1997
17/07/1983
17/06/1984
01/10/1979
13/01/1987
24/05/1987
01/04/1985
11/06/1982
08/02/1986
11/07/1994
10/02/1992
15/02/1982
20/03/1982
09/01/1980
13/11/1978
27/11/1984
12/08/1960
12/11/1991
03/08/1984
19/12/1997
28/08/1974
05/07/1979
05/05/1990
11/08/1987
01/11/1982
02/09/1982

Punteggio

26,65
24,78
27,32
25,66
24,39
27,32
27,99
25,8

28,2

24,71
24,99
27,46
27,99
27,99
29,33
27,99
25,45
23,72
24,11
27,99
26,19
25,98
28,66
25,31
24,18
27,32
24,85
26,05
24,25
24,64
25,98
25,98
25,13
24,46
28,66
28,66
24,64
24,04
24,32
24,99
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Cognome

RESTA
RIZZARDINI
ROCCO
ROMANO
SABIA

SANTARSIERO

SANTORSA
SASSO
SCELZO
SCHIUMA
SCIGLIUZZO
SCOTELLARO
SILVANO
SILVESTRI
TAMBURRO
TANCREDI
TARANTO
TATARANNI
TATARANNI
TROIANO
VELINI
VIGNOLA
VIGORITO
VILLANI
VISTA
VITUCCI
ZARRILLO

Nome

ANTONIO
VALENTINA
DAVIDE
GIUSEPPE
VERONICA
ROBERTA
SIMONA
ANTONINO
ROSANGELA
NICOLA
ANTONIO
FRANCESCA
STEFANIA
LUISA
TANIA
SALVATORE
DONATO
EMILIA
FRANCESCO
GERARDO
MICHELA
MARIA TERESA
ADELE
ROSA
GERARDO
PIERLUIGI
ANGELO ANTONIO

Data di nascita

11/03/1991
03/08/1984
12/07/1988
16/06/1979
20/12/1991
06/02/1993
12/06/1983
27/02/1983
08/08/1985
20/07/1987
23/02/1994
20/10/1990
20/05/1988
05/04/1997
17/05/1980
06/04/1997
28/03/1980
28/07/1983
02/05/1974
30/11/1980
09/01/1983
11/05/1980
18/12/1996
10/10/1991
20/09/1997
22/01/1984
02/07/1987

Punteggio

26,72
24,25
27,32
24,71
23,97
24,85
24,64
26,93
27,99
27,32
28,66
25,06
25,52
25,98
24,71
25,98
26,26
28,66
25,45
26,65

28,8
24,64
26,12
24,99
27,99
26,26
25,45
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